
Semifinal
RCAT 48.26 A.PINIES-M.DE MINGO-M.MARTI-M.VICENTE HOSB GRANOLLERS 10/07/2016

Calificación: Los 3 primeros de cada serie (Q) y los 2 siguientes con mejores tiempos (q) progresan a la Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

Semifinal 1    06/04/2019    10:40

1 30 CA Sant Just 1 50.98 Q
(t) Ona Martin Parres 26/11/2004 CL92424
Raquel Moreno Gonzalez 16/07/2004 CT25892
Iris Quintana Julio 12/04/2004 CT28246
Berta Ruiz Serapio 12/08/2004 CT25949

2 35 CA Nou Barris 5 51.40 Q
Raquel Cerdan Perez 30/08/2004 CT29641
(t) Carla Cuevas Gomez 20/02/2005 CL73228
Igambo Muakuku Eñeso 27/09/2004 CT28224
(t) Alba Ruiz Hernandez 22/03/2004 CL73292

3 23 Cornellà At. 4 51.61 Q
(t) Julia Fernandez Pardo 29/04/2004 CL92714
Neus Nuñez Sanchez 05/06/2005 CT29666
(t) Patricia Rey Osuna 23/03/2004 CL72190
(t) Ariadna Sanz Ruiz 25/11/2005 CL82308

4 52 ISS - L'Hospitalet 3 52.44 q
(t) Mar Arman Gustems 21/02/2005 CL74587
(t) Ona Clemente Buera 01/06/2004 CL86095
(t) Tania Lopez Simo 16/08/2004 CL86108
(t) Laia Ruiz Redondo 08/01/2005 CL79114

5 24 GA Lluïsos Mataro 7 53.56
(t) Anna  Boixet  Moner 27/03/2004 CL85205
(t) Martina Collet Bertran 09/03/2004 CL68971
Edith Godoy Martinez 27/03/2004 CT29655
(t) Martina  Kidane  Prades 09/06/2005 CL85218

6 21 UA Terrassa 8 54.08
(t) Abril Nicolas Torrelles 01/05/2005 CL94689
(t) Ivet Palomar Perez 21/07/2005 CL69457
(t) Laia Pons Torres 09/04/2005 CL83128
(t) Edurne Soguer Marin 03/02/2004 CL74006

7 22 Muntanyenc S.Cugat 2 54.27
Claudia Alarcon Garcia 12/01/2004 CT28213
(t) Noa Montanya Wonsak 21/11/2004 CL85589
(t) Montse Rodes Leonar 03/08/2005 CL93975
(t) Naiara Zunino Vujichich 01/01/2004 CL93702

37 UGE Badalona 6 DS 170.7
(t) Abril Navarro Padilla 17/09/2004 CL74119
(t) Mar Olive Perez 23/09/2004 CL74125
(t) Sandra Valverde Diaz 20/09/2005 CL74158
Laia Zurita Carbo 26/05/2005 CT29688

Semifinal 2    06/04/2019    10:40

4x100m FEM. AL

Jornada Final Sub16 Campionat de Catalunya de Relleus

El Prat de Llobregat, 6 abril 2019
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Semifinal
RCAT 48.26 A.PINIES-M.DE MINGO-M.MARTI-M.VICENTE HOSB GRANOLLERS 10/07/2016

Calificación: Los 3 primeros de cada serie (Q) y los 2 siguientes con mejores tiempos (q) progresan a la Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

1 26 CA Tarragona 5 51.17 Q
(t) Leire Dominguez Izaga 18/08/2004 CL82676
Laurine Elisa Marimon Fernandez 17/09/2004 CT28409
Martina Pomes Cabello 02/02/2005 CT29548
(t) Natalia Sanchez Alvarez 28/05/2005 CL71748

2 33 Lleida UA 4 51.92 Q
(t) Antonia Ioana Adam 06/07/2004 CL78112
(t) Carla Carrillo Castro 30/06/2005 CL71349
Montserrat Mases Joseph 02/08/2004 CT29620
Laia Vara Enrique-tarancon 03/03/2004 CT28496

3 28 CA Canovelles 3 52.55 Q
Flavia Forment Paz 03/06/2005 CT28660
Maria Martin Ibañez 06/06/2004 CT29729
Laura Paredes Perez 05/01/2005 CT28663
Ivana Rubio Benito 15/09/2005 CT28667

4 29 CA Granollers 7 52.59 q
(t) Ainhoa Benitez Martos 08/02/2005 CL71013
(t) Jana Zhi Lasheras Saiz 13/02/2004 CL70515
(t) Paula Robles Mateu 03/03/2004 CL71080
Claudia Vila Navarro 10/08/2004 CT29702

5 25 CA Igualada 6 52.71
(t) Edit Guzman Montagut 16/04/2004 CL82540
(t) Alba Lopez Serravinyals 16/04/2005 CL68577
Francina Massague Abello 14/12/2004 CT28439
(t) Judit Navarro Salva 10/11/2004 CL71188

6 20 Avinent Manresa 2 53.02
Berta Eslava Gil 30/05/2004 CT28770
(t) Miriam Garrido Feu 15/12/2005 CL79954
Xenia Pubill Murcia 26/07/2004 CT28757
Rut Tristany Nogues 11/05/2004 CT28488

7 27 CE Universitari 1 53.53
(e) (t)  shelly Bruchstein 25/02/2005 CL87410
(t) Nedelka Dimitrov Casas 24/07/2005 CL80225
(t) Abril Gonzalez Costa 21/07/2005 CL88704
Jana Hurtado Camps 10/07/2005 CT28627

8 15 CA Molins 8 53.67
(t) Alba Argiles Pozuelo 10/08/2004 CL84909
(t) Carla  Barat  Lopez 10/01/2005 CL94003
(t) Carla Moreno Martinez 25/05/2004 CL84895
(t) Berta Moyes Guardia 21/12/2005 CL84944

4x100m FEM. AL

Jornada Final Sub16 Campionat de Catalunya de Relleus

El Prat de Llobregat, 6 abril 2019
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Final
RCAT 48.26 A.PINIES-M.DE MINGO-M.MARTI-M.VICENTE HOSB GRANOLLERS 10/07/2016

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     06/04/2019    12:20

1 30 CA Sant Just 5 50.80
(t) Ona Martin Parres 26/11/2004 CL92424
Raquel Moreno Gonzalez 16/07/2004 CT25892
Iris Quintana Julio 12/04/2004 CT28246
Berta Ruiz Serapio 12/08/2004 CT25949

2 26 CA Tarragona 3 50.89
(t) Leire Dominguez Izaga 18/08/2004 CL82676
Laurine Elisa Marimon Fernandez 17/09/2004 CT28409
Martina Pomes Cabello 02/02/2005 CT29548
(t) Natalia Sanchez Alvarez 28/05/2005 CL71748

3 35 CA Nou Barris 6 51.33
Raquel Cerdan Perez 30/08/2004 CT29641
(t) Carla Cuevas Gomez 20/02/2005 CL73228
Igambo Muakuku Eñeso 27/09/2004 CT28224
(t) Alba Ruiz Hernandez 22/03/2004 CL73292

4 33 Lleida UA 4 51.40
(t) Antonia Ioana Adam 06/07/2004 CL78112
(t) Carla Carrillo Castro 30/06/2005 CL71349
Montserrat Mases Joseph 02/08/2004 CT29620
Laia Vara Enrique-tarancon 03/03/2004 CT28496

5 23 Cornellà At. 8 51.89
(t) Julia Fernandez Pardo 29/04/2004 CL92714
Neus Nuñez Sanchez 05/06/2005 CT29666
(t) Patricia Rey Osuna 23/03/2004 CL72190
(t) Ariadna Sanz Ruiz 25/11/2005 CL82308

6 28 CA Canovelles 7 52.42
Flavia Forment Paz 03/06/2005 CT28660
Maria Martin Ibañez 06/06/2004 CT29729
Laura Paredes Perez 05/01/2005 CT28663
Ivana Rubio Benito 15/09/2005 CT28667

7 52 ISS - L'Hospitalet 2 52.63
(t) Mar Arman Gustems 21/02/2005 CL74587
(t) Ona Clemente Buera 01/06/2004 CL86095
(t) Tania Lopez Simo 16/08/2004 CL86108
(t) Laia Ruiz Redondo 08/01/2005 CL79114

8 29 CA Granollers 1 53.60
(t) Ainhoa Benitez Martos 08/02/2005 CL71013
(t) Jana Zhi Lasheras Saiz 13/02/2004 CL70515
Claudia Vila Navarro 10/08/2004 CT29702
(t) Paula Robles Mateu 03/03/2004 CL71080

4x100m FEM. AL

Jornada Final Sub16 Campionat de Catalunya de Relleus

El Prat de Llobregat, 6 abril 2019
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RCAT 2:48.30 O.ATANCE-S.GALLEGO-L.MARTINEZ-M.DE MINGOCDUB VIC 18/04/2015

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     06/04/2019    13:30

1 25 CA Igualada 5 2:53.65
Carla Bisbal Belenguer 13/05/2005 CT28960
Francina Massague Abello 14/12/2004 CT28439
(t) Judit Navarro Salva 10/11/2004 CL71188
Mar Planas Costa 01/12/2004 CT28440

2 35 CA Nou Barris 4 2:55.85
Raquel Cerdan Perez 30/08/2004 CT29641
Igambo Muakuku Eñeso 27/09/2004 CT28224
(t) Alba Ruiz Hernandez 22/03/2004 CL73292
Bemnet Vidal Casadesus 11/06/2005 CT29520

3 23 Cornellà At. 8 2:56.12
(t) Anneliese Antonio Marianas 15/03/2005 CL78320
(t) Julia Fernandez Pardo 29/04/2004 CL92714
Neus Nuñez Sanchez 05/06/2005 CT29666
Anna Tuñon Novensa 02/04/2004 CT28695

4 30 CA Sant Just 3 2:58.51
(t) Ona Martin Parres 26/11/2004 CL92424
Raquel Moreno Gonzalez 16/07/2004 CT25892
Iris Quintana Julio 12/04/2004 CT28246
Berta Ruiz Serapio 12/08/2004 CT25949

5 24 GA Lluïsos Mataro 7 2:58.87
Sara Adjar Najjaoui 08/09/2004 CT28235
(t) Anna  Boixet  Moner 27/03/2004 CL85205
(t) Martina Collet Bertran 09/03/2004 CL68971
Edith Godoy Martinez 27/03/2004 CT29655

6 28 CA Canovelles 6 2:59.06
Flavia Forment Paz 03/06/2005 CT28660
Paula Hernandez Valor 14/02/2004 CT25929
Lisseth Reyes  Oyono 25/07/2005 CT28631
Ivana Rubio Benito 15/09/2005 CT28667

7 27 CE Universitari 2 2:59.91
(e) (t)  shelly Bruchstein 25/02/2005 CL87410
(t) Nedelka Dimitrov Casas 24/07/2005 CL80225
(t) Abril Gonzalez Costa 21/07/2005 CL88704
Jana Hurtado Camps 10/07/2005 CT28627

8 32 JA Sabadell 1 3:00.31
Mireia Garcia-planas Domenech 16/11/2004 CT28243
Ainara Reyes España 27/10/2004 CT28361
Berta Teruel Subirats 03/03/2004 CT27952
Ambar Tomas Ojeda 07/10/2004 CT28244

4x300m FEM. AL

Jornada Final Sub16 Campionat de Catalunya de Relleus

El Prat de Llobregat, 6 abril 2019
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Semifinal
RCAT 44.86 A.VALVERDE-I.LOPEZ-I.MARTIN-B.CANET CORB VALLADOLID 12/07/2015

Calificación: Los 3 primeros de cada serie (Q) y los 2 siguientes con mejores tiempos (q) progresan a la Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

Semifinal 1    06/04/2019    10:30

1 53 CA Canaletes 5 46.06 Q
(t) Kalkidan Alpuente Jimenez 07/09/2004 CL93173
Arnau Gomez Verdugo 29/02/2004 CT28514
Nil Segura Retana 28/04/2004 CT28516
(t) Pol Boncompte Diez 03/05/2004 CL71573

2 52 ISS - L'Hospitalet 6 46.95 Q
David Garcia Ortiz 15/08/2004 CT29705
(t) Pau Sala Moreno 22/07/2005 CL86116
(t) Iker Sanchez Rojano 11/10/2004 CL82864
Ivan Hernandez Uviedo 02/01/2004 CT28257

3 30 CA Sant Just 2 47.44 Q
(t) Hugo Cano Gonzalez 03/03/2004 CL72791
(t) Jordi Lostao Navarrete 23/11/2004 CL88295
Angel Quiros Gonzalez-palacio 15/05/2004 CT25893
Alex Martin Oliva 20/01/2005 CT29723

4 24 GA Lluïsos Mataro 7 48.21 q
(t) Alex Hernandez Tous 07/03/2004 CL72891
(t) Pol Ibañez Rodriguez 01/12/2004 CL72892
(t) Pau Lancho Ibarra 19/08/2005 CL72895
(t) Pol  Vives  Alonso 08/06/2004 CL85244

5 33 Lleida UA 3 48.26
(t) Blai Carner Castello 02/07/2004 CL90034
(t) Pol Leal Sole 16/08/2005 CL87329
Lucas Molina Suñer 19/01/2004 CT28254
(t) Gerard Vera Mora 03/11/2004 CL94372

6 14 AA Catalunya 1 48.40
Juan Baringo Martinez 07/12/2005 CT28918
Jan Franco Pla 03/05/2005 CT28923
(t) Hector Leon  Muñoz 28/10/2004 CL92782
Mario Toval Nuñez 28/05/2004 CT28920

7 22 Muntanyenc S.Cugat 8 48.77
(t) Carlos Arderiu Perez 10/06/2005 CL89463
(t) Aleix Fuchs Tauleria 17/03/2005 CL74385
(t) Bernat Parra Sala 16/04/2005 CL77899
(t) Mathios Rodriguez Fischer 20/02/2005 CL80955

8 29 CA Granollers 4 49.08
Pere Casanova Espaulella 19/02/2004 CT29597
(t) Albert Jaen Galera 17/07/2004 CL71060
Victor Leon Benitez 22/08/2004 CT28524
Aday Blanxart Castillo 29/06/2004 CT29667

Semifinal 2    06/04/2019    10:30

4x100m MASC. AL

Jornada Final Sub16 Campionat de Catalunya de Relleus

El Prat de Llobregat, 6 abril 2019
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Semifinal
RCAT 44.86 A.VALVERDE-I.LOPEZ-I.MARTIN-B.CANET CORB VALLADOLID 12/07/2015

Calificación: Los 3 primeros de cada serie (Q) y los 2 siguientes con mejores tiempos (q) progresan a la Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

1 18 CN Reus Ploms 4 46.86 Q
(t) Roger Fontbote Bes 22/04/2004 CL94537
Brian Gisbert Aguza 27/02/2004 CT28689
Hugo Rodriguez Martinez 25/02/2004 CT27323
(t) Marc Rodriguez Bruno 19/10/2004 CL73342

2 20 Avinent Manresa 5 46.98 Q
Jan Diaz Basullas 12/12/2004 CT28362
(t) Marc Mendoza Guerrero 16/06/2004 CL79960
(t) Marc Merenguer Garzon 18/01/2005 CL83798
(t) Joan Navarro Garcia 06/03/2004 CL71494

3 37 UGE Badalona 6 47.69 Q
(t) David Ballester Ribo 02/01/2005 CL86227
Marc Garcia Martinez 24/02/2004 CT28379
Hugo Habas Sanchez 11/06/2004 CT29687
(t) Eric Rodriguez Garcia 22/03/2004 CL74139

4 32 JA Sabadell 7 48.09 q
Arnau Garcia Garcia-mochales 18/09/2005 CT29424
Oriol Horne Mimo 01/10/2004 CT29664
(t) Antonio Moreno Fernandez 22/11/2005 CL94899
(t) Pol Ruiz Torras 01/04/2004 CL94932

5 27 CE Universitari 8 49.19
(t) Luca Bassas Garrity 24/04/2005 CL71873
(t) Marti Blanco Juan 16/03/2004 CL71877
(t) Albert Campins Otero 26/05/2004 CL92312
(t) Benito Morcego Barrenechea 25/05/2004 CL92336

6 51 Barcelona At. 1 49.85
(t) Ignasi Digon Salva 11/02/2005 CL92621
(t) Oriol Rosaura Riera 29/03/2005 CL78268
Saul Ruiz Cazañez 31/12/2004 CT29568
Pau Cabre Verges 14/06/2004 CT29567

23 Cornellà At. 3 DS 170.7
(t) Adrian Fernandez Bejarano 03/07/2004 CL87422
Ivan Moreno Moreno 16/04/2004 CT29665
(t) Aleix Pique Moreno 07/08/2004 CL72187
(t) Jaume Puig Saladich 18/05/2004 CL86260

21 UA Terrassa 2 DS 170.7
Nabil Essaryati Jaafar 22/06/2004 CT29650
Enric Fernandez Martinez 02/03/2004 CT28668
(t) Adria Garcia Diaz 26/04/2004 CL94112
(t) Eric Uviña Segura 01/12/2004 CL76581

4x100m MASC. AL

Jornada Final Sub16 Campionat de Catalunya de Relleus

El Prat de Llobregat, 6 abril 2019
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Final
RCAT 44.86 A.VALVERDE-I.LOPEZ-I.MARTIN-B.CANET CORB VALLADOLID 12/07/2015

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     06/04/2019    12:10

1 20 Avinent Manresa 6 45.93
Jan Diaz Basullas 12/12/2004 CT28362
(t) Marc Mendoza Guerrero 16/06/2004 CL79960
(t) Marc Merenguer Garzon 18/01/2005 CL83798
(t) Nil Pujol Oliva 23/01/2004 CL79992

2 53 CA Canaletes 5 46.06
(t) Kalkidan Alpuente Jimenez 07/09/2004 CL93173
Arnau Gomez Verdugo 29/02/2004 CT28514
Nil Segura Retana 28/04/2004 CT28516
(t) Pol Boncompte Diez 03/05/2004 CL71573

3 18 CN Reus Ploms 4 46.44
(t) Roger Fontbote Bes 22/04/2004 CL94537
Brian Gisbert Aguza 27/02/2004 CT28689
Hugo Rodriguez Martinez 25/02/2004 CT27323
(t) Marc Rodriguez Bruno 19/10/2004 CL73342

4 30 CA Sant Just 7 47.05
(t) Hugo Cano Gonzalez 03/03/2004 CL72791
(t) Jordi Lostao Navarrete 23/11/2004 CL88295
Angel Quiros Gonzalez-palacio 15/05/2004 CT25893
Alex Martin Oliva 20/01/2005 CT29723

5 32 JA Sabadell 2 47.07
Arnau Garcia Garcia-mochales 18/09/2005 CT29424
Oriol Horne Mimo 01/10/2004 CT29664
(t) Antonio Moreno Fernandez 22/11/2005 CL94899
(t) Pol Ruiz Torras 01/04/2004 CL94932

6 24 GA Lluïsos Mataro 1 48.17
(t) Alex Hernandez Tous 07/03/2004 CL72891
(t) Pol Ibañez Rodriguez 01/12/2004 CL72892
(t) Pau Lancho Ibarra 19/08/2005 CL72895
(t) Pol  Vives  Alonso 08/06/2004 CL85244

52 ISS - L'Hospitalet 3 DS 170.7
David Garcia Ortiz 15/08/2004 CT29705
(t) Pau Sala Moreno 22/07/2005 CL86116
(t) Iker Sanchez Rojano 11/10/2004 CL82864
Ivan Hernandez Uviedo 02/01/2004 CT28257

37 UGE Badalona 8 DS 170.7
(t) David Ballester Ribo 02/01/2005 CL86227
Marc Garcia Martinez 24/02/2004 CT28379
Hugo Habas Sanchez 11/06/2004 CT29687
(t) Eric Rodriguez Garcia 22/03/2004 CL74139

4x100m MASC. AL

Jornada Final Sub16 Campionat de Catalunya de Relleus

El Prat de Llobregat, 6 abril 2019
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RCAT 2:30.66 X.BARRUBES-M.PEREZ-L.MONGE-P.ORIVE CANB VIC 18/04/2015

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     06/04/2019    13:25

1 18 CN Reus Ploms 5 2:32.60
(t) Roger Fontbote Bes 22/04/2004 CL94537
Brian Gisbert Aguza 27/02/2004 CT28689
Hugo Rodriguez Martinez 25/02/2004 CT27323
(t) Marc Rodriguez Bruno 19/10/2004 CL73342

2 53 CA Canaletes 6 2:35.04
(t) Pol Boncompte Diez 03/05/2004 CL71573
Arnau Gomez Verdugo 29/02/2004 CT28514
Nil Segura Retana 28/04/2004 CT28516
(t) Kalkidan Alpuente Jimenez 07/09/2004 CL93173

3 20 Avinent Manresa 3 2:36.94
Jan Diaz Basullas 12/12/2004 CT28362
(t) Marc Mendoza Guerrero 16/06/2004 CL79960
(t) Marc Merenguer Garzon 18/01/2005 CL83798
(t) Nil Pujol Oliva 23/01/2004 CL79992

4 33 Lleida UA 4 2:38.50
(t) Nahuel Aguerrebehere Badia 04/08/2004 CL71343
(t) Albert Cornella Hervera 31/08/2004 CL86893
(t) Pol Leal Sole 16/08/2005 CL87329
Lucas Molina Suñer 19/01/2004 CT28254

5 37 UGE Badalona 2 2:38.87
(t) David Ballester Ribo 02/01/2005 CL86227
Marc Garcia Martinez 24/02/2004 CT28379
Hugo Habas Sanchez 11/06/2004 CT29687
(t) Eric Rodriguez Garcia 22/03/2004 CL74139

6 29 CA Granollers 1 2:40.40
Aday Blanxart Castillo 29/06/2004 CT29667
Pere Casanova Espaulella 19/02/2004 CT29597
Victor Leon Benitez 22/08/2004 CT28524
Jan Biel Roca Rivera 01/02/2004 CT29527

7 23 Cornellà At. 8 2:41.93
(t) Adrian Fernandez Bejarano 03/07/2004 CL87422
Ivan Moreno Moreno 16/04/2004 CT29665
(t) Aleix Pique Moreno 07/08/2004 CL72187
(t) Jaume Puig Saladich 18/05/2004 CL86260

8 51 Barcelona At. 7 2:44.25
Pau Cabre Verges 14/06/2004 CT29567
(t) Noel Martin Ramos 15/03/2004 CL78261
(t) Mario Santin Sanchez 16/09/2004 CL89739
(t) Luca Roig Perrone 11/09/2005 CL85948

4x300m MASC. AL

Jornada Final Sub16 Campionat de Catalunya de Relleus

El Prat de Llobregat, 6 abril 2019
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Semifinal
RCAT 41.53 B.HEREDIA-J.PALACIN-J.PUERTA-A.SASOT UATB VIC 04/05/2013

Calificación: Los 2 primeros de cada serie (Q) y los 2 siguientes con mejores tiempos (q) progresan a la Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

Semifinal 1    06/04/2019    11:05

1 31 CE Penedès 5 41.59 Q
(t) Erika Dotor Matas 05/09/2006 CL74822
(t) Jazmin Romeu Cendros 02/08/2006 CL74848
(t) Berta Soriano Marquez 03/03/2006 CL86327
(t) Blanca Weber Porcar 25/08/2006 CL93072

2 52 ISS - L'Hospitalet 4 42.68 Q
(t) Laia Alonso Puerto 27/10/2006 CL78335
(t) Esther Guijarro Ruiz 09/03/2006 CL87523
(t) Lucia Hernandez Uviedo 17/02/2006 CL80848
(t) Aitana Sobrado Gonzalez 24/01/2006 CL91106

3 25 CA Igualada 6 42.71 q
(t) Mar Buchaca Valdes 30/01/2006 CL87694
(t) Paula Cambero Fabregat 11/05/2006 CL92813
(t) Alba Cerro Sanchez 28/09/2006 CL87695
(t) Carlota Molla Torrellardona 16/01/2006 CL85821

4 14 AA Catalunya 3 43.66
(t) Diana Fernandez Medina 13/04/2006 CL74571
(t) Telma Flores Sauvage 23/08/2006 CL84553
(t) Lucia Pola Fernandez 21/09/2006 CL82739
(t) Cloe Santin Marchal 23/03/2007 CL77115

5 58 AA Xafatolls 2 44.88
(t) Aran Badia Ribalta 03/05/2007 CL69515
(t) Marta Pons Tillo 04/06/2006 CL91435
Alba Potrony Maqueda 26/01/2006 CT28606
(t) Mar Serrano Vilagrasa 19/04/2006 CL90964

Semifinal 2    06/04/2019    11:05

1 30 CA Sant Just 5 42.14 Q
(t) Lucia R Jimenez  Tombarelli 20/03/2007 CL85363
(t) Berta Moragas Molina 30/01/2006 CL92428
(t) Helena Santacana Bastida 20/09/2006 CL92438
Paula Rodriguez Juan 20/07/2006 CT28619

2 28 CA Canovelles 4 42.99 Q
(t) Fanta Kaloga Ceesay 05/06/2007 CL94627
(t) Claudia Lozano Lobo 10/05/2006 CL93541
(t) Nerea Maldonado Giral 07/01/2007 CL78463
(t) Noa Pardillo Galvez 13/09/2006 CL92725

3 26 CA Tarragona 6 43.41 q
(t) Erika Diez Plasencia 09/10/2006 CL82411
(t) Luana Izaga Deriu 13/02/2007 CL77321
(t) Silvia Vicente Navarrete 31/07/2007 CL77332
(t) Emma Esteve Soto 25/02/2006 CL95252

4x80m FEM. AL

Jornada Final Sub14 Campionat de Catalunya de Relleus

El Prat de Llobregat, 6 abril 2019
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Semifinal
RCAT 41.53 B.HEREDIA-J.PALACIN-J.PUERTA-A.SASOT UATB VIC 04/05/2013

Calificación: Los 2 primeros de cada serie (Q) y los 2 siguientes con mejores tiempos (q) progresan a la Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

4 35 CA Nou Barris 3 43.51
(t) Marina Farre Segurado 13/11/2006 CL73234
(t) Julia Magallon Garces 30/12/2007 CL83418
(t) Marta Pombo Aldana 27/07/2006 CL84131
(t) Julia Romero Suarez 29/01/2006 CL77637

5 59 Pratenc AA 7 45.03
(t) Danna Gordillo Moreno 14/01/2006 CL91870
(t) Berta Lopez Roldan 30/04/2006 CL75384
(t) Alba Porcel Gomez 26/03/2006 CL90702
(t) Jana Vila Hort 02/10/2006 CL83498

44 CA Sant Celoni 2 DS 170.7
(t) Erola Capella Arellano 15/09/2006 CL78615
(t) Mariata Kane Sall 12/11/2006 CL94324
(t) Feliciana Ntutumu Suaya 28/11/2006 CL88968
(t) Martina Ramos Bonet 14/10/2006 CL92293

Semifinal 3    06/04/2019    11:05

1 22 Muntanyenc S.Cugat 5 42.65 Q
(t) Iratxe Balague Garcia 26/02/2006 CL74376
(t) Elda Romeva Riba 23/03/2006 CL80959
(t) Martina Zunino Vujichich 31/10/2006 CL93701
(t) Lala Gutierrez Perez 26/02/2006 CL77887

2 21 UA Terrassa 4 43.30 Q
(t) Nayara Brugueras Martinez 18/02/2006 CL84818
(t) Neret Meya Molina 22/05/2007 CL69444
(t) Nerea Muñoz Torner 03/05/2006 CL80902
(t) Maria Sola Lara 13/01/2006 CL80914

3 20 Avinent Manresa 6 43.81
(t) Ivet Salas Samso 01/03/2006 CL71523
(t) Mar Santanach Pinto 28/07/2006 CL71526
(t) Queralt Vallbona Ramos 09/01/2007 CL77729
(t) Martina Ruiz Badia 28/05/2006 CL69296

4 53 CA Canaletes 3 43.85
(t) Ariadna Abadias Pisa 01/07/2007 CL82054
(t) Ona Figueras Chalamanch 16/05/2007 CL86782
(t) Alessandra Mattei Alvarez 19/05/2006 CL82095
(t) Rita Subias Bardaji 25/02/2006 CL77812

5 60 FACVAC Valls 2 43.87
(t) Clara Cano Tomas 27/12/2006 CL74246
(t) Alba Domenech Artigal 12/02/2006 CL78085
(t) Irina Lopez Cristia 13/02/2006 CL78090
(t) Oda Rull Rafi 17/10/2006 CL72349

6 24 GA Lluïsos Mataro 7 44.99
(t) Mar Espartero Polino 04/01/2007 CL78724
(t) Asia Lozano  Llanos 27/08/2006 CL92369
(t) Marina Polo Leonard 25/03/2007 CL69001
(t) Ariadna Rovira Gonzalez 26/06/2006 CL81036

4x80m FEM. AL

Jornada Final Sub14 Campionat de Catalunya de Relleus

El Prat de Llobregat, 6 abril 2019
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Final
RCAT 41.53 B.HEREDIA-J.PALACIN-J.PUERTA-A.SASOT UATB VIC 04/05/2013

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     06/04/2019    12:45

1 30 CA Sant Just 3 41.61
(t) Lucia R Jimenez  Tombarelli 20/03/2007 CL85363
(t) Berta Moragas Molina 30/01/2006 CL92428
Paula Rodriguez Juan 20/07/2006 CT28619
(t) Helena Santacana Bastida 20/09/2006 CL92438

2 25 CA Igualada 2 42.30
(t) Mar Buchaca Valdes 30/01/2006 CL87694
(t) Paula Cambero Fabregat 11/05/2006 CL92813
(t) Alba Cerro Sanchez 28/09/2006 CL87695
(t) Carlota Molla Torrellardona 16/01/2006 CL85821

3 22 Muntanyenc S.Cugat 5 42.40
(t) Iratxe Balague Garcia 26/02/2006 CL74376
(t) Elda Romeva Riba 23/03/2006 CL80959
(t) Lala Gutierrez Perez 26/02/2006 CL77887
(t) Martina Zunino Vujichich 31/10/2006 CL93701

4 28 CA Canovelles 8 42.50
(t) Fanta Kaloga Ceesay 05/06/2007 CL94627
(t) Claudia Lozano Lobo 10/05/2006 CL93541
(t) Nerea Maldonado Giral 07/01/2007 CL78463
(t) Noa Pardillo Galvez 13/09/2006 CL92725

5 52 ISS - L'Hospitalet 6 42.53
(t) Laia Alonso Puerto 27/10/2006 CL78335
(t) Esther Guijarro Ruiz 09/03/2006 CL87523
(t) Lucia Hernandez Uviedo 17/02/2006 CL80848
(t) Aitana Sobrado Gonzalez 24/01/2006 CL91106

6 21 UA Terrassa 7 42.68
(t) Nayara Brugueras Martinez 18/02/2006 CL84818
(t) Neret Meya Molina 22/05/2007 CL69444
(t) Nerea Muñoz Torner 03/05/2006 CL80902
(t) Maria Sola Lara 13/01/2006 CL80914

7 26 CA Tarragona 1 43.22
(t) Erika Diez Plasencia 09/10/2006 CL82411
(t) Luana Izaga Deriu 13/02/2007 CL77321
(t) Silvia Vicente Navarrete 31/07/2007 CL77332
(t) Mireia Viera Cervello 22/09/2006 CL94415

8 31 CE Penedès 4 45.87
(t) Erika Dotor Matas 05/09/2006 CL74822
(t) Jazmin Romeu Cendros 02/08/2006 CL74848
(t) Berta Soriano Marquez 03/03/2006 CL86327
(t) Blanca Weber Porcar 25/08/2006 CL93072

4x80m FEM. AL

Jornada Final Sub14 Campionat de Catalunya de Relleus

El Prat de Llobregat, 6 abril 2019
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Final
RCAT 1:50.12 M.DE MINGO-I.LUNA-O.GARCIA-C.ESPAÑOL CDUB MATARÓ 03/05/2014

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final 1    06/04/2019    13:45

1 30 CA Sant Just 5 1:50.52 OR
(t) Lucia R Jimenez  Tombarelli 20/03/2007 CL85363
(t) Julia Salvador  Daban 06/01/2006 CL92437
(t) Helena Santacana Bastida 20/09/2006 CL92438
Paula Rodriguez Juan 20/07/2006 CT28619

2 52 ISS - L'Hospitalet 2 1:52.05 ARG
(t) Laia Alonso Puerto 27/10/2006 CL78335
(t) Esther Guijarro Ruiz 09/03/2006 CL87523
(t) Lucia Hernandez Uviedo 17/02/2006 CL80848
(t) Helena Cobo Huguet 18/12/2006 CL76458

3 25 CA Igualada 3 1:52.15 BR
(t) Mar Buchaca Valdes 30/01/2006 CL87694
(t) Paula Cambero Fabregat 11/05/2006 CL92813
(t) Alba Cerro Sanchez 28/09/2006 CL87695
(t) Carlota Molla Torrellardona 16/01/2006 CL85821

4 22 Muntanyenc S.Cugat 4 1:53.20
(t) Iratxe Balague Garcia 26/02/2006 CL74376
(t) Lala Gutierrez Perez 26/02/2006 CL77887
(t) Elda Romeva Riba 23/03/2006 CL80959
(t) Martina Zunino Vujichich 31/10/2006 CL93701

5 28 CA Canovelles 6 1:54.85
(t) Fanta Kaloga Ceesay 05/06/2007 CL94627
(t) Claudia Lozano Lobo 10/05/2006 CL93541
(t) Nerea Maldonado Giral 07/01/2007 CL78463
(t) Noa Pardillo Galvez 13/09/2006 CL92725

Final 2    06/04/2019    13:45

1 21 UA Terrassa 6 1:54.95
(t) Nayara Brugueras Martinez 18/02/2006 CL84818
(t) Neret Meya Molina 22/05/2007 CL69444
(t) Nerea Muñoz Torner 03/05/2006 CL80902
(t) Maria Sola Lara 13/01/2006 CL80914

2 31 CE Penedès 3 1:55.19
(t) Nuria Cano Jove 03/07/2006 CL90437
(t) Erika Dotor Matas 05/09/2006 CL74822
(t) Foix Miret Poch 30/01/2006 CL80672
(t) Blanca Weber Porcar 25/08/2006 CL93072

3 20 Avinent Manresa 5 1:56.00
(t) Ona Bonet Bernadich 29/03/2006 CL71410
(t) Mar Santanach Pinto 28/07/2006 CL71526
(t) Queralt Vallbona Ramos 09/01/2007 CL77729
(t) Jana Xixons Junyent 29/03/2006 CL80403

4x200m FEM. AL

Jornada Final Sub14 Campionat de Catalunya de Relleus

El Prat de Llobregat, 6 abril 2019
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Final
RCAT 1:50.12 M.DE MINGO-I.LUNA-O.GARCIA-C.ESPAÑOL CDUB MATARÓ 03/05/2014

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

4 29 CA Granollers 4 1:56.25
(t) Marta Lopez Lopez 10/06/2006 CL70517
(t) Laia Puig Pardo 20/02/2006 CL92947
(t) Ingrid Valcarcel Rodriguez 24/01/2006 CL71104
(t) Carla Yanguas Solanellas 18/02/2007 CL74978

4x200m FEM. AL

Jornada Final Sub14 Campionat de Catalunya de Relleus

El Prat de Llobregat, 6 abril 2019
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Semifinal
RCAT 40.0- C.CENTELLES-A-CAPDEVILA-V.TORRAS-A.BABICAMB IGUALADA 30/04/2005

Calificación: Los 3 primeros de cada serie (Q) y los 2 siguientes con mejores tiempos (q) progresan a la Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

Semifinal 1    06/04/2019    10:55

1 32 JA Sabadell 5 41.49 Q
(t) Marti Codina Lucas 26/04/2007 CL83208
(t) Oleguer Costals Corbera 23/10/2006 CL94886
(t) Jan De  miguel Cano 27/04/2006 CL95002
(t) Max Peula Marin 17/06/2007 CL87179

2 20 Avinent Manresa 6 41.83 Q
(t) Biel Cirujeda Serra 01/10/2006 CL79934
(t) Armand Hernandez Camps 03/01/2007 CL78660
(t) Joan Homs Selga 19/04/2006 CL69268
(t) Oriol Renalias Izquierdo 21/04/2007 CL76120

3 27 CE Universitari 4 42.62 Q
(t) Victor Barrado Omenat 29/01/2007 CL77138
(t) Oriol Feliubadalo Borras 28/05/2007 CL85257
(t) Ignasi Queralt Alarcon 26/02/2007 CL92341
(t) Bruno Arques Ramos 10/02/2006 CL83995

4 31 CE Penedès 3 42.88 q
(t) Blai Alegre Bosch 17/07/2007 CL76887
(t) Genis Carbo Guixens 31/07/2006 CL95006
(t) Pol Garcia Pujol 09/02/2006 CL86312
(t) Ireneu Uberni Cabeza 06/03/2007 CL80681

5 28 CA Canovelles 7 43.77
(t) Pau Corral Alonso 28/02/2006 CL92715
(t) Pol Guillen  Mora 09/06/2006 CL92721
(t) Joel Ibañez Rocho 20/04/2006 CL92723
(t) Iker Prados Molina 30/08/2006 CL92719

6 54 UA Rubí 8 43.92
(t) Ivan Garcia Roman 02/05/2007 CL78574
(t) Adrian Macias Fernandez 30/01/2006 CL90203
(t) Jordi Serra Embuena 21/05/2007 CL78594
(t) Aketza Sumell Garcia 28/01/2006 CL70598

7 52 ISS - L'Hospitalet 1 45.38
(t) Max Cassidy Narvaiza 27/03/2006 CL88889
(t) Jan Lopez Simo 30/10/2007 CL76468
(t) Aitor Raigada Duran 12/05/2006 CL72607
(t) Unai Yuste Perez 29/04/2007 CL82133

38 CA Castellar 2 DS 170.7
(t) Alejandro Alcalde Lopez 16/04/2006 CL85988
(t) Antonio Bono  Montenegro 11/10/2006 CL89108
(t) Saul Corral Benitez 18/06/2006 CL70329
(t) Roc Molins Val 13/12/2007 CL70340

Semifinal 2    06/04/2019    10:55

4x80m MASC. AL

Jornada Final Sub14 Campionat de Catalunya de Relleus

El Prat de Llobregat, 6 abril 2019
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Semifinal
RCAT 40.0- C.CENTELLES-A-CAPDEVILA-V.TORRAS-A.BABICAMB IGUALADA 30/04/2005

Calificación: Los 3 primeros de cada serie (Q) y los 2 siguientes con mejores tiempos (q) progresan a la Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

1 22 Muntanyenc S.Cugat 5 42.18 Q
(t) Isaias Artigas Medina 09/09/2006 CL79711
(t) Pau Parra Sala 19/03/2007 CL80952
(t) Lucas Santamaria Borges 27/09/2006 CL80963
(t) Yone Campos Menendez 16/05/2006 CL80937

2 51 Barcelona At. 6 42.33 Q
(t) Alessandro Acosta Castañeda 08/10/2006 CL92587
(t) David Parramon Nuñez 26/11/2006 CL92673
(t) David Rodriguez Muñoz 09/10/2006 CL83958
(t) Adria Sagues Aredo 15/01/2006 CL89733

3 21 UA Terrassa 4 42.42 Q
(t) Raul Aguilar Casanova 09/10/2006 CL73888
(t) Cesar Forns Viciana 29/04/2006 CL82897
(t) Hugo Hernandez Gomez 01/06/2007 CL69422
(t) Pau Visconti Rubio 08/09/2006 CL80921

4 14 AA Catalunya 3 42.83 q
(t) Jon Adamuz  Vivaracho 10/06/2006 CL81453
(t) Pau Borras  Torramilans 20/11/2006 CL92767
(t) Georgy Kuvaldin 11/11/2006 CL84566
(t) Oriol Sanchez Cortes 02/03/2006 CL88694

5 24 GA Lluïsos Mataro 2 43.61
(t) Mathis Itchart Horno 11/04/2006 CL75946
(t) Jonam Izquierdo Ramos 01/10/2006 CL68981
(t) Ernest Pons  Mateu 18/02/2006 CL92375
(t) Nicola Rivolta Jordan 22/09/2006 CL76639

6 59 Pratenc AA 7 43.95
(t) Joel Diez Maroto 19/12/2007 CL82402
(t) Joel Gonzalez Notario 11/10/2006 CL74539
(t) Miquel Rodriguez Sabater 14/09/2007 CL78653
(t) Arnau Viñas Recio 30/04/2007 CL86813

7 39 Unió Colomenca At. 8 44.18
(t) Gerard Guillen Navalon 24/01/2006 CL76205
(t) Marco  Muti Perez 04/08/2006 CL92044
(t) Ivan Perez Egea 07/05/2006 CL89050
(t) Hector Perez Ramos 25/10/2006 CL74131

8 23 Cornellà At. 1 44.26
(t) Lucas Exposito Rodriguez 20/06/2006 CL86258
(t) Lluc Fernando Junyent 15/09/2006 CL83462
(t) Guillem Font Girones 18/04/2007 CL76257
(t) Marc Salvador Gomez 08/06/2006 CL82339

4x80m MASC. AL

Jornada Final Sub14 Campionat de Catalunya de Relleus

El Prat de Llobregat, 6 abril 2019
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Final
RCAT 40.0- C.CENTELLES-A-CAPDEVILA-V.TORRAS-A.BABICAMB IGUALADA 30/04/2005

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     06/04/2019    12:35

1 20 Avinent Manresa 6 41.55
(t) Biel Cirujeda Serra 01/10/2006 CL79934
(t) Armand Hernandez Camps 03/01/2007 CL78660
(t) Joan Homs Selga 19/04/2006 CL69268
(t) Oriol Renalias Izquierdo 21/04/2007 CL76120

2 22 Muntanyenc S.Cugat 3 41.59
(t) Isaias Artigas Medina 09/09/2006 CL79711
(t) Pau Parra Sala 19/03/2007 CL80952
(t) Lucas Santamaria Borges 27/09/2006 CL80963
(t) Yone Campos Menendez 16/05/2006 CL80937

3 32 JA Sabadell 4 41.73
(t) Marti Codina Lucas 26/04/2007 CL83208
(t) Oleguer Costals Corbera 23/10/2006 CL94886
(t) Jan De  miguel Cano 27/04/2006 CL95002
(t) Max Peula Marin 17/06/2007 CL87179

4 51 Barcelona At. 5 41.85
(t) Alessandro Acosta Castañeda 08/10/2006 CL92587
(t) David Parramon Nuñez 26/11/2006 CL92673
(t) David Rodriguez Muñoz 09/10/2006 CL83958
(t) Adria Sagues Aredo 15/01/2006 CL89733

5 21 UA Terrassa 7 42.19
(t) Raul Aguilar Casanova 09/10/2006 CL73888
(t) Cesar Forns Viciana 29/04/2006 CL82897
(t) Hugo Hernandez Gomez 01/06/2007 CL69422
(t) Pau Visconti Rubio 08/09/2006 CL80921

6 27 CE Universitari 8 42.36
(t) Victor Barrado Omenat 29/01/2007 CL77138
(t) Oriol Feliubadalo Borras 28/05/2007 CL85257
(t) Ignasi Queralt Alarcon 26/02/2007 CL92341
(t) Bruno Arques Ramos 10/02/2006 CL83995

7 14 AA Catalunya 2 42.40
(t) Jon Adamuz  Vivaracho 10/06/2006 CL81453
(t) Pau Borras  Torramilans 20/11/2006 CL92767
(t) Georgy Kuvaldin 11/11/2006 CL84566
(t) Oriol Sanchez Cortes 02/03/2006 CL88694

8 31 CE Penedès 1 42.70
(t) Blai Alegre Bosch 17/07/2007 CL76887
(t) Genis Carbo Guixens 31/07/2006 CL95006
(t) Pol Garcia Pujol 09/02/2006 CL86312
(t) Ireneu Uberni Cabeza 06/03/2007 CL80681

4x80m MASC. AL

Jornada Final Sub14 Campionat de Catalunya de Relleus

El Prat de Llobregat, 6 abril 2019
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RCAT 1:46.06 S.ADALID-M.GARI-G.ESPADA-A.PUIG LLMB MATARÓ 03/05/2014

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     06/04/2019    13:40

1 20 Avinent Manresa 4 1:49.80
(t) Gerard Cabrera Espinach 28/03/2006 CL71414
(t) Biel Cirujeda Serra 01/10/2006 CL79934
(t) Armand Hernandez Camps 03/01/2007 CL78660
(t) Joan Homs Selga 19/04/2006 CL69268

2 22 Muntanyenc S.Cugat 5 1:49.84
(t) Isaias Artigas Medina 09/09/2006 CL79711
(t) Yone Campos Menendez 16/05/2006 CL80937
(t) Pau Parra Sala 19/03/2007 CL80952
(t) Lucas Santamaria Borges 27/09/2006 CL80963

3 32 JA Sabadell 6 1:51.04
(t) Marti Codina Lucas 26/04/2007 CL83208
(t) Oleguer Costals Corbera 23/10/2006 CL94886
(t) Jan De  miguel Cano 27/04/2006 CL95002
(t) Max Peula Marin 17/06/2007 CL87179

4 51 Barcelona At. 7 1:51.86
(t) Alessandro Acosta Castañeda 08/10/2006 CL92587
(t) David Parramon Nuñez 26/11/2006 CL92673
(t) David Rodriguez Muñoz 09/10/2006 CL83958
(t) Adria Sagues Aredo 15/01/2006 CL89733

5 54 UA Rubí 2 1:53.14
(t) Ivan Garcia Roman 02/05/2007 CL78574
(t) Adrian Macias Fernandez 30/01/2006 CL90203
(t) Jordi Serra Embuena 21/05/2007 CL78594
(t) Aketza Sumell Garcia 28/01/2006 CL70598

6 27 CE Universitari 3 1:54.05
(t) Bruno Arques Ramos 10/02/2006 CL83995
(t) Victor Barrado Omenat 29/01/2007 CL77138
(t) Oriol Feliubadalo Borras 28/05/2007 CL85257
(t) Ignasi Queralt Alarcon 26/02/2007 CL92341

7 28 CA Canovelles 8 1:54.22
(t) Pau Corral Alonso 28/02/2006 CL92715
(t) Pol Guillen  Mora 09/06/2006 CL92721
(t) Joel Ibañez Rocho 20/04/2006 CL92723
(t) Pau Moreno Rodriguez 19/05/2006 CL92724

8 31 CE Penedès 1 1:56.41
(t) Genis Carbo Guixens 31/07/2006 CL95006
(t) Pol Garcia Pujol 09/02/2006 CL86312
(t) Ireneu Uberni Cabeza 06/03/2007 CL80681
(t) Gerard Vizcaino Macario 10/07/2006 CL93073

4x200m MASC. AL

Jornada Final Sub14 Campionat de Catalunya de Relleus

El Prat de Llobregat, 6 abril 2019
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Semifinal
RCAT 34.18 AVINENT MANRESA-CA NOU BARRIS

Calificación: Los 3 primeros de cada serie (Q) y los 2 siguientes con mejores tiempos (q) progresan a la Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

Semifinal 1    06/04/2019    11:30

1 20 Avinent Manresa 5 34.76 Q
(t) Raissa Garcia Vall 25/10/2009 CL79703
(t) Lucia Molina Gomez 18/01/2008 CL69276
(t) Carla Rovira  Obiols 27/11/2008 CL83878
(t) Sira Salas Samso 24/02/2008 CL69297

2 50 CA Vic 4 34.93 Q
(t) Berta Boadas Clapera 24/04/2008 CL87761
(t) Adriana Buxade Casajuana 08/10/2008 CL93595
(t) Nuria Collell Creus 25/03/2008 CL88632
(t) Laura Santanera Morcillo 10/01/2008 CL83063

3 25 CA Igualada 6 35.43 Q
(t) Emma Cerro Sanchez 26/03/2009 CL85800
(t) Laia Cerro Sanchez 26/03/2009 CL85799
(t) Ingrid Diaz-guerra Prats 28/02/2009 CL86557
(t) Martina Llorach Fustes 13/07/2008 CL81746

4 22 Muntanyenc S.Cugat 7 35.75 q
(t) Laia Bonilla Pujol 20/04/2008 CL85956
(t) Anna Gutierrez Blaya 06/03/2009 CL85970
(t) Ainhoa Perez Molto 25/03/2008 CL77901

5 24 GA Lluïsos Mataro 8 36.48
(t) Uma  Berengueres  Sans 06/02/2008 CL88526
(t) Carlota Colomer Labutova 02/07/2008 CL76610
(t) Paula  Lobato Duran 29/08/2008 CL85223
(t) Aroa  Tejada  Silva 18/12/2008 CL88557

6 26 CA Tarragona 1 36.71
(t) Noemi Gonzalez Carrillo 04/04/2009 CL86462
(t) Andrea Molina Solichero 08/07/2008 CL82984
(t) Clara Ortiz De Landazuri Ontoso 04/12/2009 CL86467
(t) Naia Perez Esquitino 16/06/2008 CL94404

7 23 Cornellà At. 3 36.96
(t) Martina Fernando Junyent 21/10/2008 CL89030
(t) Berta Flavia Albiol 19/01/2008 CL82827
(t) Jana Socoro Bonet 19/08/2008 CL94249
(t) Nora Tuñon Novensa 06/02/2008 CL82832

8 21 UA Terrassa 2 36.97
(t) Anne Crespo Utrera 01/01/2009 CL76499
(t) Andrea Fernandez Jimenez 15/01/2008 CL84838
(t) Claudia Muñoz Torner 15/04/2009 CL80903
(t) Iris Pallares Cruz 13/01/2008 CL88762

Semifinal 2    06/04/2019    11:30

4x60m FEM. AL

Jornada Final Sub12 Campionat de Catalunya de Relleus

El Prat de Llobregat, 6 abril 2019
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Semifinal
RCAT 34.18 AVINENT MANRESA-CA NOU BARRIS

Calificación: Los 3 primeros de cada serie (Q) y los 2 siguientes con mejores tiempos (q) progresan a la Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

1 27 CE Universitari 4 34.96 Q
(t) Jana Amat Ferrer 08/01/2009 CL83992
(t) Martina Hurtado Camps 19/09/2008 CL77938
(t) Anna Quer Salvador 30/05/2008 CL88044
(t) Catalina Sanchez-riera Fontcuberta 28/05/2008 CL80247

2 14 AA Catalunya 6 35.49 Q
(t) Paula Alfonso  Falgosa 23/08/2008 CL81454
(t) Julia Cervantes Garcia 16/01/2008 CL81466
(t) Judit Franco Pla 14/05/2008 CL81481
(t) Irene Garrido  Rubio 24/05/2008 CL81482

3 59 Pratenc AA 3 35.86 Q
(t) Daniela Colorado Fernandez 03/12/2009 CL86816
(t) Laia De Pablo Gallur 07/04/2008 CL82400
(t) Leire Gomez Cortes 09/09/2009 CL86800
(t) Ariadna Lopez Roldan 02/12/2008 CL82882

4 17 CA Ascó 5 36.00 q
(t) Queralt Piñol Girones 15/04/2008 CL94333
(t) Jana Ribes Montaña 05/08/2008 CL95261
(t) Carmen Sanchez De Sanchez 24/02/2008 CL94443
(t) Julia Tarrago Llaurado 20/04/2008 CL75411

5 34 CA Mollet 2 36.39
(t) Clara Buron Grao 28/08/2008 CL85738
(t) Nayla Carmona Castilla 12/05/2008 CL85743
(t) Nuria De Los Reyes Ruiz 02/12/2008 CL93259
(t) Julia Godino Carrera 02/03/2008 CL82766

6 45 CA Terres de l´Ebre 8 36.43
(t) Judit Albacar Puig 26/09/2008 CL80604
(t) Marta Eyong Espigares 23/10/2008 CL95263
(t) Abril Jarque Abou-hlais 19/03/2008 CL92733
(t) Cinta Monclus Pla 04/11/2009 CL92734

7 54 UA Rubí 7 36.48
(t) Martina Capel  Gallego 19/06/2008 CL82428
(t) Mar  Jimenez  Moreno 05/05/2009 CL90202
(t) Meritxell Llort Gonzalez 03/05/2008 CL93132
(t) Maria Tejero  Ortega 09/03/2008 CL82445

8 18 CN Reus Ploms 1 37.53
(t) Laia Cabrero Perez 10/10/2008 CL94529
(t) Iris Garrido Garcia 15/12/2008 CL77529
(t) Mireia Redondo Mendoza 10/06/2008 CL77534
(t) Carla Rodriguez Martinez 10/01/2008 CL94416

4x60m FEM. AL

Jornada Final Sub12 Campionat de Catalunya de Relleus

El Prat de Llobregat, 6 abril 2019
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Final
RCAT 34.18 AVINENT MANRESA-CA NOU BARRIS

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     06/04/2019    13:05

1 27 CE Universitari 3 34.50
(t) Jana Amat Ferrer 08/01/2009 CL83992
(t) Martina Hurtado Camps 19/09/2008 CL77938
(t) Anna Quer Salvador 30/05/2008 CL88044
(t) Catalina Sanchez-riera Fontcuberta 28/05/2008 CL80247

2 20 Avinent Manresa 5 34.69
(t) Raissa Garcia Vall 25/10/2009 CL79703
(t) Lucia Molina Gomez 18/01/2008 CL69276
(t) Carla Rovira  Obiols 27/11/2008 CL83878
(t) Sira Salas Samso 24/02/2008 CL69297

3 50 CA Vic 4 34.71
(t) Berta Boadas Clapera 24/04/2008 CL87761
(t) Adriana Buxade Casajuana 08/10/2008 CL93595
(t) Nuria Collell Creus 25/03/2008 CL88632
(t) Laura Santanera Morcillo 10/01/2008 CL83063

4 25 CA Igualada 7 35.32
(t) Emma Cerro Sanchez 26/03/2009 CL85800
(t) Youssef Ayyad Seghir 14/08/2008 CL81698
(t) Ingrid Diaz-guerra Prats 28/02/2009 CL86557
(t) Martina Llorach Fustes 13/07/2008 CL81746

5 14 AA Catalunya 6 35.44
(t) Paula Alfonso  Falgosa 23/08/2008 CL81454
(t) Julia Cervantes Garcia 16/01/2008 CL81466
(t) Judit Franco Pla 14/05/2008 CL81481
(t) Irene Garrido  Rubio 24/05/2008 CL81482

6 17 CA Ascó 1 35.61
(t) Queralt Piñol Girones 15/04/2008 CL94333
(t) Jana Ribes Montaña 05/08/2008 CL95261
(t) Carmen Sanchez De Sanchez 24/02/2008 CL94443
(t) Julia Tarrago Llaurado 20/04/2008 CL75411

7 59 Pratenc AA 8 35.89
(t) Daniela Colorado Fernandez 03/12/2009 CL86816
(t) Laia De Pablo Gallur 07/04/2008 CL82400
(t) Leire Gomez Cortes 09/09/2009 CL86800
(t) Aleix Farreras Molina 21/01/2008 CL82875

8 22 Muntanyenc S.Cugat 2 35.94
(t) Laia Bonilla Pujol 20/04/2008 CL85956
(t) Anna Gutierrez Blaya 06/03/2009 CL85970
(t) Ainhoa Perez Molto 25/03/2008 CL77901

4x60m FEM. AL

Jornada Final Sub12 Campionat de Catalunya de Relleus

El Prat de Llobregat, 6 abril 2019
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RCAT 5:38.24 C.BISBAL-N.MOIX-M.BUCHACA CAIB TARRAGONA 14/05/2016

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     06/04/2019    10:15

1 46 CA Vila-seca 3 5:34.28 RCAT
(t) Amina Achouri 13/08/2008 CL86169
(t) Amira Benmerzouk Aallovi 01/10/2008 CL94640
(t) Paola Serrano Bausan 27/07/2008 CL84787

2 50 CA Vic 8 5:40.53
(t) Nuria Collell Creus 25/03/2008 CL88632
(t) Miquelina Gorgals Saborit 01/05/2008 CL79308
(t) Laura Santanera Morcillo 10/01/2008 CL83063

3 14 AA Catalunya 9 5:44.71
(t) Marta Baringo Martinez 27/04/2008 CL81460
(t) Julia Cervantes Garcia 16/01/2008 CL81466
(t) Irene Garrido  Rubio 24/05/2008 CL81482

4 22 Muntanyenc S.Cugat 5 5:58.70
(t) Laia Bonilla Pujol 20/04/2008 CL85956
(t) Martina Lopez Rebollal 16/06/2008 CL93669
(t) Sara Martinez Ramos 22/07/2009 CL93675

5 27 CE Universitari 4 6:00.36
(t) Martina Hurtado Camps 19/09/2008 CL77938
(t) Anna Quer Salvador 30/05/2008 CL88044
(t) Maia Salomon Pagespetit 20/05/2009 CL77939

6 40 CA Gavà 10 6:02.43
(t) Julia Hurtado Exposito 29/08/2008 CL80521
(t) Aina Jofre Costa 26/05/2008 CL88102
(t) Mila Kesteloot Bouquet 03/09/2008 CL88103

7 Lleida UA 12 6:02.80
(t) Mariona Armero Montane 14/04/2009 CL93144
(t) Laia Carol Gaya 06/09/2008 CL86892
(t) Ares Piñol Vilalta 22/02/2008 CL86902

8 61 Runners El Vendrell 11 6:06.64
(t) Marta Gutierrez Toscano 21/12/2008 CL81980
(t) Ainoa Rodriguez Murillo 17/01/2008 CL81622
(t) Eira Segui Franco 22/02/2009 CL92945

9 21 UA Terrassa 2 6:06.65
(t) Anne Crespo Utrera 01/01/2009 CL76499
(t) Claudia Muñoz Torner 15/04/2009 CL80903
(t) Isabel Vilar Anton 02/12/2008 CL84885

10 23 Cornellà At. 1 6:11.76
(t) Martina Fernando Junyent 21/10/2008 CL89030
(t) Berta Flavia Albiol 19/01/2008 CL82827
(t) Jana Socoro Bonet 19/08/2008 CL94249

11 54 UA Rubí 6 6:13.01
(t) Martina Capel  Gallego 19/06/2008 CL82428
(t) Lucia Garcia Romero 06/05/2009 CL86530
(t) Meritxell Llort Gonzalez 03/05/2008 CL93132

12 26 CA Tarragona 7 6:18.23
(t) Noemi Gonzalez Carrillo 04/04/2009 CL86462
(t) Andrea Molina Solichero 08/07/2008 CL82984
(t) Clara Ortiz De Landazuri Ontoso 04/12/2009 CL86467

3x600m FEM. AL

Jornada Final Sub12 Campionat de Catalunya de Relleus

El Prat de Llobregat, 6 abril 2019
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Semifinal
RCAT 33.9- MORMENEO-BENEJAM-TORRAS-ESCAMEZ VIARO BARCELONA 25/05/1985

Calificación: Los 3 primeros de cada serie (Q) y los 2 siguientes con mejores tiempos (q) progresan a la Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

Semifinal 1    06/04/2019    11:20

1 43 UA Barberà 5 34.63 Q
(t) Aaron Anciones Menchen 27/03/2008 CL76863
(t) Alex Armenteros Cuevas 14/10/2008 CL68936
(t) Joan Gomez Carmona 11/11/2008 CL80271
(t) Isaac Ibañez Ventaja 06/03/2008 CL70577

2 21 UA Terrassa 4 35.05 Q
(t) Adria Boyano Requena 10/06/2008 CL69398
(t) Marc Enrique Amadas 22/02/2008 CL76508
(t) Gerard Ortiz Sanchon 10/09/2008 CL88738
(t) Guillem Purull Ortiz 10/08/2008 CL69465

3 24 GA Lluïsos Mataro 6 35.93 Q
(t) Guiu Coll Sunyer 13/08/2008 CL76605
(t) Asier Hernandez Cortes 08/07/2008 CL81016
(t) Luca Itchart Homo 28/03/2009 CL76624
(t) Ruben Pereira Sanchez 17/12/2008 CL81030

4 20 Avinent Manresa 2 36.29 q
(t) Marti Carbonell Hernandez 20/02/2008 CL83786
(t) Marc Cervera Jounou 05/06/2009 CL79966
(t) Pol Cirujeda Serra 17/10/2009 CL83789
(t) Eric Roncero Herrada 02/02/2009 CL79993

5 41 CA Parets 1 36.52
(t) Iago Deiros Fernandez 19/05/2008 CL92106
(t) Jan Marti Tovar 24/02/2008 CL92105
(t) Adria Sanchez Trallero 27/04/2009 CL92123
(t) Daniel Soldevilla Ruiz 30/01/2008 CL92131

6 29 CA Granollers 7 36.98
(t) Ruben Ferreira Crugeiras 17/12/2009 CL81813
(t) Guillem Gonzalez Gisbert 08/11/2008 CL74966
(t) Arnau Ndour Alcoceba 20/06/2009 CL81839
(t) Victor Yanguas Solanellas 17/05/2009 CL81852

7 17 CA Ascó 3 37.85
(t) Marcel Girona Paredes 05/04/2008 CL94329
(t) Zakaria Chellay Chellay 02/01/2008 CL95260
(t) Axel Zarranz Partal 21/11/2008 CL94354
(t) Pere Mas  Ferrus 07/06/2008 CL82123

8 36 CG Tarragona 8 37.98
(t) Rayan Hamzaoui Filali 08/09/2008 CL90021
(t) Samuel Obro Iyamu 12/02/2009 CL90295
(t) Roger Valldosera Gomez 24/01/2008 CL91911
(t) Hugo Gonzalez Torruella 10/12/2009 CL94438

Semifinal 2    06/04/2019    11:20

4x60m MASC. AL

Jornada Final Sub12 Campionat de Catalunya de Relleus

El Prat de Llobregat, 6 abril 2019
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Semifinal
RCAT 33.9- MORMENEO-BENEJAM-TORRAS-ESCAMEZ VIARO BARCELONA 25/05/1985

Calificación: Los 3 primeros de cada serie (Q) y los 2 siguientes con mejores tiempos (q) progresan a la Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

1 26 CA Tarragona 4 34.77 Q
(t) Pau Crespo Beltran 22/10/2008 CL90887
(t) Eric De La Rosa Fortuny 17/04/2009 CL87201
(t) Guillem Ferran Jimenez 08/03/2008 CL82978
(t) Victor Jimenez Garcia 25/05/2008 CL82981

2 25 CA Igualada 6 35.74 Q
(t) Pol Almirall Majoral 27/10/2009 CL94676
(t) Outmane El Aggari 18/09/2008 CL90406
(t) Xavier Nogales  Fernandez 19/03/2009 CL85824
(t) Pau Sala Cabeza 02/06/2009 CL87895

3 31 CE Penedès 5 35.91 Q
(t) Angel Ansah 11/03/2008 CL90946
(t) Nil Chaparro Gimenez 12/03/2008 CL81968
(t) Sam Linares Fordham 07/02/2008 CL81970
(t) Alex Portillo Rosell 02/10/2008 CL87822

4 54 UA Rubí 2 36.22 q
(t) Gerard Faura Galceran 02/08/2009 CL86529
(t) Axel Fernandez Rivera 10/06/2008 CL82432
(t) Juan Garcia  Tobi 19/02/2008 CL86532
(t) Ivan Molina Espina 24/11/2009 CL86537

5 23 Cornellà At. 7 36.32
(t) Oriol Garcia Gracia 23/07/2008 CL80208
(t) Hannibal Hernandez Raya 05/02/2009 CL84052
(t) Arturo Marcos Martinez 15/04/2009 CL89040
(t) Denis Pastrana Yague 19/08/2008 CL80210

6 22 Muntanyenc S.Cugat 8 36.73
(t) Guillem Alonso Pareja 01/02/2009 CL89460
(t) Joan Boubacar Guzman Gonzalez 20/06/2009 CL77888
(t) Jan Magrans Marco 22/07/2009 CL93672
(t) Alvaro Rodriguez Narbona 21/05/2009 CL89520

7 42 Martorell AC 1 36.91
(t) Miquel Andreu Gerique 12/05/2008 CL79917
(t) Ian Castillo Mateo 28/06/2008 CL91709
(t) Pablo Palos Garcia 07/10/2008 CL76048
(t) Marti Vidal Pino 20/01/2008 CL84375

8 50 CA Vic 3 38.33
(t) Freedom Chibikem Ahamefule 11/11/2009 CL91511
(t) Kedir Bau Lopez 19/11/2008 CL78825
(t) Joan Pajarols Santanera 04/05/2008 CL87221
(t) Ferran Pujol Salvans 21/05/2008 CL91199

4x60m MASC. AL

Jornada Final Sub12 Campionat de Catalunya de Relleus

El Prat de Llobregat, 6 abril 2019
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Final
RCAT 33.9- MORMENEO-BENEJAM-TORRAS-ESCAMEZ VIARO BARCELONA 25/05/1985

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     06/04/2019    13:00

1 43 UA Barberà 5 33.93 RCAT
(t) Aaron Anciones Menchen 27/03/2008 CL76863
(t) Alex Armenteros Cuevas 14/10/2008 CL68936
(t) Joan Gomez Carmona 11/11/2008 CL80271
(t) Isaac Ibañez Ventaja 06/03/2008 CL70577

2 26 CA Tarragona 4 34.24
(t) Pau Crespo Beltran 22/10/2008 CL90887
(t) Eric De La Rosa Fortuny 17/04/2009 CL87201
(t) Guillem Ferran Jimenez 08/03/2008 CL82978
(t) Victor Jimenez Garcia 25/05/2008 CL82981

3 25 CA Igualada 3 35.05
(t) Pol Almirall Majoral 27/10/2009 CL94676
(t) Outmane El Aggari 18/09/2008 CL90406
(t) Xavier Nogales  Fernandez 19/03/2009 CL85824
(t) Pau Sala Cabeza 02/06/2009 CL87895

4 24 GA Lluïsos Mataro 8 35.17
(t) Guiu Coll Sunyer 13/08/2008 CL76605
(t) Asier Hernandez Cortes 08/07/2008 CL81016
(t) Luca Itchart Homo 28/03/2009 CL76624
(t) Ruben Pereira Sanchez 17/12/2008 CL81030

5 21 UA Terrassa 6 35.27
(t) Adria Boyano Requena 10/06/2008 CL69398
(t) Marc Enrique Amadas 22/02/2008 CL76508
(t) Gerard Ortiz Sanchon 10/09/2008 CL88738
(t) Guillem Purull Ortiz 10/08/2008 CL69465

6 31 CE Penedès 7 35.52

7 20 Avinent Manresa 2 36.17
(t) Marti Carbonell Hernandez 20/02/2008 CL83786
(t) Marc Cervera Jounou 05/06/2009 CL79966
(t) Pol Cirujeda Serra 17/10/2009 CL83789
(t) Eric Roncero Herrada 02/02/2009 CL79993

8 54 UA Rubí 1 36.44
(t) Gerard Faura Galceran 02/08/2009 CL86529
(t) Axel Fernandez Rivera 10/06/2008 CL82432
(t) Juan Garcia  Tobi 19/02/2008 CL86532
(t) Ivan Molina Espina 24/11/2009 CL86537

4x60m MASC. AL

Jornada Final Sub12 Campionat de Catalunya de Relleus

El Prat de Llobregat, 6 abril 2019

 

ACTA DEL CAMPEONATO

T2019CT132   C75C RFEAManager v2019.1 © RFEA Listado generado SÁB 6 ABR 2019 13:06     Página 7/8



RCAT 5:17.8- P.GUILLEN-I.PRADOS-A.GONZALEZ CNVB SANT CELONI 14/06/2017

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     06/04/2019    10:00

1 43 UA Barberà 8 5:38.92
(t) Aaron Anciones Menchen 27/03/2008 CL76863
(t) Izan Pesquer Palma 29/11/2008 CL80289
(t) Carlos Tallon Diaz 04/07/2008 CL87194

2 40 CA Gavà 5 5:41.35
(t) Adria Anento Sanchez 30/08/2008 CL82315
(t) Julian Diez Kerstens 01/05/2008 CL84389
(t) Laurens Diez Kerstens 01/05/2008 CL84390

3 24 GA Lluïsos Mataro 1 5:43.01
(t) Guiu Coll Sunyer 13/08/2008 CL76605
(t) Luca Itchart Homo 28/03/2009 CL76624
(t) Ruben Pereira Sanchez 17/12/2008 CL81030

4 17 CA Ascó 6 5:45.34
(t) Pere Mas  Ferrus 07/06/2008 CL82123
(t) Axel Zarranz Partal 21/11/2008 CL94354
(t) Marcel Girona Paredes 05/04/2008 CL94329

5 19 CA Laietania 2 5:47.64
(t) Simo Lopez Olm 29/04/2008 CL94869
(t) Eric Mañe Almiñana 23/04/2008 CL85281
(t) Alex Morente Villasur 16/02/2008 CL92967

6 14 AA Catalunya 11 5:57.72
(t) Unai Alcoba Porta 10/01/2008 CL92759
(t) Bernat Girones Bascuñana 14/02/2008 CL92778
(t) Oriol Hermida Vilella 08/07/2008 CL92781

7 50 CA Vic 10 6:00.18
(t) Pau Calveras Ferrer 22/07/2009 CL85630
(t) Aleix Pavillard Salvador 30/04/2008 CL94810
(t) Ferran Pujol Salvans 21/05/2008 CL91199

8 Lleida UA 12 6:01.53
(t) Ibrahim Khettabi Yacouti 05/11/2008 CL79658
(t) Gerard Latorre Fiestras 10/04/2008 CL90063
(t) Roger Lopez Beltra 19/05/2009 CL86899

9 25 CA Igualada 4 6:02.07
(t) Youssef Ayyad Seghir 14/08/2008 CL81698
(t) Outmane El Aggari 18/09/2008 CL90406
(t) Alex Guillen Millan 09/06/2009 CL87896

10 21 UA Terrassa 9 6:04.40
(t) Adria Boyano Requena 10/06/2008 CL69398
(t) Bru Flores Lopez-pasca 25/03/2009 CL80876
(t) Gerard Ortiz Sanchon 10/09/2008 CL88738

11 31 CE Penedès 3 6:05.17
(t) Nil Chaparro Gimenez 12/03/2008 CL81968
(t) Guillem Del Pozo Sevillano 03/07/2009 CL87823
(t) Sam Linares Fordham 07/02/2008 CL81970

12 59 Pratenc AA 7 6:08.66
(t) Lluc Barcelo Sales 24/01/2008 CL82872
(t) Aleix Farreras Molina 21/01/2008 CL82875
(t) Adrian Quintero  Jimenez 22/09/2009 CL91851

3x600m MASC. AL

Jornada Final Sub12 Campionat de Catalunya de Relleus

El Prat de Llobregat, 6 abril 2019
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Semifinal
Calificación: Los 2 primeros de cada serie (Q) y los 2 siguientes con mejores tiempos (q) progresan a la Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

Semifinal 1    06/04/2019    11:50

1 34 CA Mollet 5 39.92 Q
(t) Jordina Aced Codina 12/11/2010 CL90160
(t) Noa Godino Carrera 08/01/2010 CL90172
(t) Azahara Perez Fernandez 19/01/2010 CL90182
(t) Aroa Zapata San Andres 09/04/2011 CL94204

2 30 CA Sant Just 6 40.57 Q
(t) Noa  Alcantara  Vinardell 29/03/2010 CL88259
(t) Dana Erenas  Jurado 23/11/2010 CL92399
(t) Abril Nicolau Martinez 05/01/2010 CL88306
(t) Edurne Rocafull Hinojosa 29/01/2010 CL88316

3 19 CA Laietania 4 40.82
(t) Joana Cousiño Cegarra 15/01/2010 CL92954
(t) Nina Escamilla Martin 30/08/2011 CL88159
(t) Ona Janes Granell 07/10/2010 CL92965
(t) Laia Torquemada Castanyer 19/05/2010 CL85505

4 36 CG Tarragona 2 41.05
(t) Laura Carmona Garrido 28/07/2010 CL90141
(t) Laia Jaffre  Martinez 14/02/2010 CL93852
(t) Josefina Obro Iyamu 09/03/2011 CL94045
(t) Ayman Stouti Saidi 05/01/2010 CL93857

5 20 Avinent Manresa 3 41.69
(t) Queralt Garcia Franch 17/05/2011 CL83877
(t) Martina Martinez Pozo 29/01/2010 CL94726
(t) Martina Piña Font 22/05/2010 CL83375
(t) Jana Romero  Alsina 12/06/2010 CL87944

Semifinal 2    06/04/2019    11:50

1 39 U Colomenca At. 2 40.13 Q
(t) Malva Buenavida Martin 09/04/2010 CL92040
(t) Aina Diaz Rodriguez 22/01/2011 CL92034
(t) Emma Gonzalez Alcala 27/04/2010 CL92042
(t) Sara Jimenez Jorquera 27/06/2010 CL92085

2 26 CA Tarragona 5 40.24 Q
(t) Duina Borreda Cervello 26/12/2010 CL90830
(t) Paula Diez Plasencia 15/11/2010 CL90832
(t) Laia Dominguez Mestres 06/09/2010 CL94489
(t) Nora Montolio Amaro 05/02/2010 CL90841

3 50 CA Vic 4 41.10
(t) Magali Gurt Vila 22/02/2011 CL88627
(t) Martina Maso Vila 28/02/2010 CL94811
(t) Jana Sanchez Vilamala 27/03/2010 CL94728
(t) Queralt Sañas Capdevila 11/03/2011 CL87872

4 21 UA Terrassa 6 41.54
(t) Basma Daoudi Taibi 28/03/2010 CL91406
(t) Arlet Gerhard Torra 26/06/2011 CL94115
(t) Arlet Lluch Ruiz 18/05/2010 CL88757
(t) Ariadna Millo Valls 08/02/2010 CL93555

4x60m FEM. AL

Jornada Final Sub10 Campionat de Catalunya de Relleus

El Prat de Llobregat, 6 abril 2019
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Semifinal
Calificación: Los 2 primeros de cada serie (Q) y los 2 siguientes con mejores tiempos (q) progresan a la Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

5 47 CD Palafolls 3 42.05
(t) Ingrid Masso Falcini 26/09/2011 CL90904
(t) Mar Paez Moreno 03/06/2010 CL80561
(t) Sara Souto Rocha 29/10/2010 CL93057
(t) Sara Torralba Rodriguez 27/05/2010 CL93060

6 32 JA Sabadell 7 43.07
(t) Adriana Caus Bombardo 19/01/2010 CL91473
(t) Berta Galan Capdevila 11/09/2010 CL91476
(t) Irene Mena Abellan 30/09/2011 CL94931
(t) Ingrid Molins Rallo 17/02/2010 CL87247

Semifinal 3    06/04/2019    11:50

1 23 Cornellà At. 4 40.28 Q
(t) Alba Cepeda Tebar 16/01/2011 CL91886
(t) Natalia Lancharro Fortes 17/06/2010 CL89036
(t) Aina Lorente Hernandez 07/02/2011 CL90143
(t) Laia Saballs Perez 09/03/2010 CL93523

2 31 CE Penedès 5 40.42 Q
(t) Cristina Bach Manresa 02/05/2010 CL91459
(t) Julia Cierto Feced 27/08/2010 CL90493
(t) Xenia Domenech Recasens 05/09/2010 CL90492
(t) Salma Rodriguez Mangado 08/02/2010 CL91209

3 24 GA Lluïsos Mataro 2 40.53 q
(t) Natalia Calvache Alvarez 30/01/2010 CL81005
(t) Martina  Galeote Carro 07/09/2010 CL81013
(t) Sara Palomino  Amores 01/07/2010 CL85232
(t) Joana  Renart  Duarte 26/09/2010 CL88546

4 33 Lleida UA 6 40.75 q
(t) Bruna Carol Gaya 24/10/2010 CL87860
(t) Martina Charles  Esteve 24/04/2010 CL93891
(t) Carla Marquez Ibiza 21/09/2010 CL90064
(t) Ara Ordoñez Diez 29/06/2010 CL93147

5 58 AA Xafatolls 3 40.97
(t) Helena Guillen Charles 22/03/2011 CL92991
(t) Judith Perez Rossell 17/02/2010 CL90973
(t) Natalia Sabate Navarro 28/09/2010 CL86751
(t) Angela Sellart Bordes 26/07/2010 CL86743

6 53 CA Canaletes 7 41.10
(t) Lucia Balunek 11/07/2011 CL87365
(t) Aqua Caperdoni 21/01/2011 CL89158
(t) Ona Brio Espadaler 14/10/2011 CL89178
(t) Emma Veiga  Carpio 21/11/2010 CL93237

4x60m FEM. AL

Jornada Final Sub10 Campionat de Catalunya de Relleus

El Prat de Llobregat, 6 abril 2019
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Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     06/04/2019    13:15

1 26 CA Tarragona 6 38.91
(t) Duina Borreda Cervello 26/12/2010 CL90830
(t) Paula Diez Plasencia 15/11/2010 CL90832
(t) Laia Dominguez Mestres 06/09/2010 CL94489
(t) Nora Montolio Amaro 05/02/2010 CL90841

2 34 CA Mollet 5 38.98
(t) Jordina Aced Codina 12/11/2010 CL90160
(t) Noa Godino Carrera 08/01/2010 CL90172
(t) Azahara Perez Fernandez 19/01/2010 CL90182
(t) Aroa Zapata San Andres 09/04/2011 CL94204

3 31 CE Penedès 8 39.50
(t) Cristina Bach Manresa 02/05/2010 CL91459
(t) Julia Cierto Feced 27/08/2010 CL90493
(t) Xenia Domenech Recasens 05/09/2010 CL90492
(t) Salma Rodriguez Mangado 08/02/2010 CL91209

4 23 Cornellà At. 3 39.65
(t) Alba Cepeda Tebar 16/01/2011 CL91886
(t) Natalia Lancharro Fortes 17/06/2010 CL89036
(t) Aina Lorente Hernandez 07/02/2011 CL90143
(t) Laia Saballs Perez 09/03/2010 CL93523

5 39 U Colomenca At. 4 39.68
(t) Malva Buenavida Martin 09/04/2010 CL92040
(t) Aina Diaz Rodriguez 22/01/2011 CL92034
(t) Emma Gonzalez Alcala 27/04/2010 CL92042
(t) Sara Jimenez Jorquera 27/06/2010 CL92085

6 24 GA Lluïsos Mataro 1 39.78
(t) Natalia Calvache Alvarez 30/01/2010 CL81005
(t) Martina  Galeote Carro 07/09/2010 CL81013
(t) Sara Palomino  Amores 01/07/2010 CL85232
(t) Joana  Renart  Duarte 26/09/2010 CL88546

7 33 Lleida UA 2 40.43
(t) Bruna Carol Gaya 24/10/2010 CL87860
(t) Martina Charles  Esteve 24/04/2010 CL93891
(t) Carla Marquez Ibiza 21/09/2010 CL90064
(t) Ara Ordoñez Diez 29/06/2010 CL93147

8 30 CA Sant Just 7 40.74
(t) Noa  Alcantara  Vinardell 29/03/2010 CL88259
(t) Dana Erenas  Jurado 23/11/2010 CL92399
(t) Abril Nicolau Martinez 05/01/2010 CL88306
(t) Edurne Rocafull Hinojosa 29/01/2010 CL88316
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Semifinal
Calificación: Los 3 primeros de cada serie (Q) y los 2 siguientes con mejores tiempos (q) progresan a la Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

Semifinal 1    06/04/2019    11:40

1 36 CG Tarragona 5 37.89 Q
(t) Samuel Marcos Perez 01/02/2010 CL90024
(t) Jeremiah Obro Iyamu 09/03/2011 CL94046
(t) Ayman Stouti Saidi 05/01/2010 CL93857
(t) Youness Stouti Saidi 31/07/2011 CL94047

2 59 Pratenc AA 3 39.64 Q
(t) Jan Carrascosa Molins 10/12/2010 CL90684
(t) Iker Alonso Lopez Muñoz 08/06/2010 CL90725
(t) Alex Pamblanco Garces 17/12/2010 CL90701
(t) Ferran Ruiz Bulnes 14/01/2010 CL90707

3 30 CA Sant Just 4 39.68 Q
(t) Pol Garcia  Villote 23/10/2010 CL88283
(t) Gonzalo Mazana Trujillo 04/12/2010 CL88302
(t) Mikel Muñiz Kousidis 15/06/2010 CL94135
(t) Carlos Segura  Bueno 25/07/2011 CL92439

4 53 CA Canaletes 6 39.83 q
(t) Bruno Diaz De Burgos Garcia 22/07/2010 CL90797
(t) Luca  Mastrolilli Beti 23/07/2010 CL89153
(t) Matteo Papasidero Laguna 17/07/2010 CL82104
(t) Adria Robuster Pages 17/02/2010 CL87771

5 25 CA Igualada 7 40.38
(t) Mikel Fariñas Flores 10/10/2010 CL93350
(t) Guillem Llorach Fustes 02/07/2010 CL90359
(t) Marti  Pain Figueras 26/02/2011 CL93949
(t) Iker Perez  Portero 21/12/2010 CL90363

6 39 U Colomenca At. 8 40.59
(t) Lucas Alcazar Jannack 03/06/2010 CL89764
(t) Eric Gomez Romero 09/03/2010 CL80033
(t) Daniel Muyolema Tenempaguay 02/04/2010 CL89052
(t) Didac Timoneda Garcia 12/07/2011 CL92026

7 29 CA Granollers 1 40.77
(t) Joaquim Granell Mccarthy 01/06/2010 CL94090
(t) Pau Miron Rofriguez 15/04/2011 CL90273
(t) Marti Sanchez Martinez 10/12/2011 CL81848
(t) Abubakar Malik Sanneh Delgado 28/03/2010 CL85898

8 32 JA Sabadell 2 41.11
(t) Javier Diaz Cabrera 06/08/2010 CL91475
(t) Gabriel Domingo Okono 08/03/2010 CL94927
(t) Eric Sanchez Romo 14/09/2010 CL91481
(t) Biel Garcia Ochoa 31/01/2011 CL91118

Semifinal 2    06/04/2019    11:40

1 34 CA Mollet 5 38.21 Q
(t) David Escribano Cortes 05/05/2011 CL93257
(t) Victor Guillen Roy 18/11/2010 CL90173
(t) Charafeddin Bilal El Abbas 17/01/2010 CL90164
(t) Sergi Riera Chiriboga 24/03/2010 CL94196
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Semifinal
Calificación: Los 3 primeros de cada serie (Q) y los 2 siguientes con mejores tiempos (q) progresan a la Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

2 26 CA Tarragona 4 39.14 Q
(t) Pau Esteve Hostalot 27/08/2010 CL94383
(t) Leo Sanchez Fernandez 03/10/2011 CL94411
(t) Marçal Sinfreu Niubo 03/03/2011 CL94414
(t) Quim Sousa Iturria 03/05/2010 CL90845

3 38 CA Castellar 3 39.15 Q
(t) Quiel Abad Edo 12/02/2010 CL89103
(t) Eric Garcia Carballo 01/07/2010 CL81310
(t) Marc Lopez Sanchez 22/09/2010 CL81318
(t) Pol Piñol Alfonso 27/09/2010 CL91076

4 20 Avinent Manresa 6 39.19 q
(t) Eloi Diaz Marquez 22/03/2010 CL91748
(t) Pol Fernandez Serrano 25/08/2011 CL83790
(t) Marti Homs Selga 08/01/2010 CL79968
(t) Arnau Rovira Obiols 25/01/2011 CL87567

5 58 AA Xafatolls 2 40.03
(t) Arnau Aixala Montull 28/06/2010 CL89360
(t) Quim Miquel Giro 14/03/2011 CL95170
(t) Jan Morales Garcia 21/04/2010 CL90974
(t) Didac Pons Sava 02/06/2010 CL95171

6 18 CN Reus Ploms 7 40.78
(t) Aleix Avila Arcos 29/03/2010 CL90301
(t) Aleix Juanes Rull 24/03/2010 CL94541
(t) Enzo Mate  Gras 01/02/2011 CL94546
(t) Neo Salinas Gimenez 12/07/2010 CL90317

7 42 Martorell AC 8 41.53
(t) Yago Gomez Paez 20/06/2011 CL89316
(t) Jon Grillo Sampolski 07/02/2011 CL94979
(t) Arnau Guirado  Farras 06/09/2011 CL89005
(t) Xavier Rojas Gomez 17/01/2011 CL87997

48 Dinami-k CA Vilanova 1 NP
(t) Oscar Moreno  Lopez 26/04/2010 CL81179
(t) Joan Pascual  Morcillo 08/06/2010 CL81183
(t) Jordi Pon  Inglada 24/02/2010 CL81187
(t) David Ruiz Delsol 04/03/2011 CL85441
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Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     06/04/2019    13:10

1 36 CG Tarragona 3 37.55
(t) Samuel Marcos Perez 01/02/2010 CL90024
(t) Jeremiah Obro Iyamu 09/03/2011 CL94046
(t) Youness Stouti Saidi 31/07/2011 CL94047
(t) Ayman Stouti Saidi 05/01/2010 CL93857

2 34 CA Mollet 6 37.58
(t) Charafeddin Bilal El Abbas 17/01/2010 CL90164
(t) David Escribano Cortes 05/05/2011 CL93257
(t) Victor Guillen Roy 18/11/2010 CL90173
(t) Sergi Riera Chiriboga 24/03/2010 CL94196

3 59 Pratenc AA 5 38.77
(t) Jan Carrascosa Molins 10/12/2010 CL90684
(t) Iker Alonso Lopez Muñoz 08/06/2010 CL90725
(t) Alex Pamblanco Garces 17/12/2010 CL90701
(t) Ferran Ruiz Bulnes 14/01/2010 CL90707

4 30 CA Sant Just 8 38.89
(t) Pol Garcia  Villote 23/10/2010 CL88283
(t) Gonzalo Mazana Trujillo 04/12/2010 CL88302
(t) Mikel Muñiz Kousidis 15/06/2010 CL94135
(t) Carlos Segura  Bueno 25/07/2011 CL92439

5 53 CA Canaletes 2 39.08
(t) Bruno Diaz De Burgos Garcia 22/07/2010 CL90797
(t) Luca  Mastrolilli Beti 23/07/2010 CL89153
(t) Matteo Papasidero Laguna 17/07/2010 CL82104
(t) Adria Robuster Pages 17/02/2010 CL87771

6 20 Avinent Manresa 1 39.17
(t) Eloi Diaz Marquez 22/03/2010 CL91748
(t) Pol Fernandez Serrano 25/08/2011 CL83790
(t) Marti Homs Selga 08/01/2010 CL79968
(t) Arnau Rovira Obiols 25/01/2011 CL87567

7 38 CA Castellar 7 39.60
(t) Quiel Abad Edo 12/02/2010 CL89103
(t) Eric Garcia Carballo 01/07/2010 CL81310
(t) Marc Lopez Sanchez 22/09/2010 CL81318
(t) Pol Piñol Alfonso 27/09/2010 CL91076

26 CA Tarragona 4 DS 170.7
(t) Pau Esteve Hostalot 27/08/2010 CL94383
(t) Leo Sanchez Fernandez 03/10/2011 CL94411
(t) Marçal Sinfreu Niubo 03/03/2011 CL94414
(t) Quim Sousa Iturria 03/05/2010 CL90845
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